

SOUHRN

	Cena Kč bez DPH
1 Baterie	596 200,00
2 Fotovoltaický systém	671 017,00
CENA CELKEM bez DPH	1 267 217,00
DPH 21%	266 115,57
CENA CELKEM vč. DPH	1 533 332,57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							596 200,00	
1	K	210010311	Bateriové úložiště min. 29,7 kWh max. 31,5 kWh	kpl	1,000	545 800,00	545 800,00	
2	K	210010311	montáž a zapojení bateriového úložiště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	320410018	Doprava materiálu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	320410018.1	Recyklační poplatky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K	000002	Řídící jednotka	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00	
6	K	VRN1	Podružný materiál, prořez, aj.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							671 017,00	
1	K	210010301	montáž panelu FVE	ks	54,000	800,00	43 200,00	
2	K	210010311	montáž a zapojení střídače	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	210020302	montáž vodič DC	m	200,000	30,00	6 000,00	
4	K	210020302.1	průrazy, vrtání, následné vyspravení	kpl	3,000	1 000,00	3 000,00	
5	K	210020302.2	montáž vodič AC	m	15,000	250,00	3 750,00	
6	K	210020302.3	montáž konstrukce pro FVE panel	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
7	K	320410018	Doprava materiálu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
8	K	320410018.1	Zaškolení obsluhy	hod	5,000	500,00	2 500,00	
9	K	320410018.2	Revizní zpráva	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	320410018.3	Zprovoznění FV systému	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
11	K	320410018.4	Recyklační poplatky	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
12	K	000002	Střídač s celkovou nominální kapacitou min. 30 kW, podpora asymetrie	set	1,000	64 500,00	64 500,00	
13	K	000002.1	Ochranné lišty	set	1,000	2 000,00	2 000,00	
14	K	000002.2	Optimizér	ks	27,000	2 496,00	67 392,00	
15	K	000002.3	FVE panel 550 Wp	ks	54,000	2 750,00	148 500,00	
16	K	000002.4	vodič DC	m	200,000	25,00	5 000,00	
17	K	000002.5	vodič AC	m	15,000	145,00	2 175,00	
18	K	000002.6	DC rozvaděč vč. vybavení, vč. přepětové ochrany	ks	1,000	85 600,00	85 600,00	
19	K	000002.7	Konstrukce pro FVE panel vč. kotvení	ks	54,000	1 850,00	99 900,00	
20	K	VRN2	Podružný materiál	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	